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AlE - Stampe per classe

COPM030002

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5B
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non €, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO
SPAGNOLO

SPAGNOLO

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Codice Volume

9788805070237

9788805058235

9788839532268

9788839532282

9788839532275

9788883390685

9788853614780

9788808157553

9788498484045

9788808174482

9788498486414

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

ALIGHIERI DANTE

BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA

BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA

BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA

GALLAGHER / GALUZZI

STEPHENSON ELEN / DUMMETT PAUL /
HUGHES JOHN

PIEROZZI LAURA

AA WV
D'ASCANIO MARIA / FASOLI ANTONELLA

AA VWV

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA - EDIZIONE BLU
IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI

RUBARE IL FUTURO

DIVINA COMMEDIA - PARADISO
PARADISO

PIACERE DEI TESTI 5 EDIZIONE BASE

DALL'ETA" POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO
PIACERE DEI TESTI VOLUME LEOPARDI EDIZIONE

BASE

PIACERE DEI TESTI 6 EDIZIONE BASE

DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI

NOSTRI
ACTIVATING GRAMMAR DIGITAL EDITION

LIFE INTERMEDIATE PACK

UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED

MULTIMEDIALE (LDM)

PRISMA PLUS 2 - PACK
VOLUMEN UNICO + CD LIBRO DIGITAL

MUNDO SOCIAL VOL. UNICO LIBRO DIGITALE

NUEVO PRISMA B2
LIBRO DEL ALUMNO + CD

Vol. Editore

U SEI

3 SEI

5 PARAVIA

u PARAVIA

6 PARAVIA

U PEARSON
LONGMAN
HEINLE ELT

u (THOMSON ELT)

ZANICHELLI

EDINUMEN
EDITORIAL

CLITT

EDINUMEN
EDITORIAL

Prezzo

(€)

18,30

18,80

28,90

7,00

29,10

29,10

33,90

18,60

27,30
20,20

24,20

Muowva adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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SPAGNOLO

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

9788498486438

9788835029823

9788839532039

9788839303073

9788808115232

FC 9788808277343

9788808136596

9788839532091

9788826816081

9788884960689

AA VWV

GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI
ANNA

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

MATERA VINCENZO BISCALDI A / GIUSTI
MARIANGELA / ROSCI E PEZZOTTI E

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /
BAROZZI GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /
BAROZZI GRAZIELLA

ROMENI CLAUDIO

CATTANI

DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO /
DALLA COSTA CRISTINA

BUGHETTI CRISTINA / LAMBERTINI MASSIMO

/ PAINI PAOLA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
259,00

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AlE - Stampe per classe
NUEVO PRISMA B2

LIBRO DE EJERCICIOS + CD

MILLENNIUM

IL NOVECENTO E L'INIZIO DEL XXI SECOLO+VERSO
L'ESAME DI STATO+CLIL CONTENT

RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B EDIZIONE BASE

MANUALE DI SCIENZE UMANE (IL) VOLUME
INTEGRATO + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

MATEMATICA.AZZURRO 5 - CON MATHS IN ENGLISH

(LD)

VOLUME 5. MODULI U, V+W
MATEMATICA.AZZURRO. MODULO LAMBDA (LM

LIBRO MISTO)
MODULO LAMBDA

FISICA: I CONCETTI, LE LEGGI E LA STORIA - VOL
QUINTO ANNO MULTIM (LDM)
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITa E QUANTI

UNA FINESTRA SUL MONDO 5 EDIZIONE BASE

PROTAGONISTI E FORME DELL'ARTE 3
DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI

ATTIVAMENTE INSIEME ONLINE + EDUCAZIONI

LIM+DS

EDINUMEN
EDITORIAL

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

MARIETTI
SCUOLA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

PARAVIA

ATLAS

CLIO

14,50

39,00

43,00

33,80

24,70

8,00

14,60

19,00

15,00

22,20

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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