PORTA C. (MAXISPERIMENTAZIONE) P.ZZA SAN G.B.DE LA SALLE 2 COPM030002

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

ERBA

22036

Classe: 5 B

Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo <i>Sottotitolo</i>	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070237	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA - EDIZIONE BLU IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO	U	SEI	18,30	No	No	No
ITALIANO	9788805058235	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA - PARADISO PARADISO	3	SEI	18,80	No	No	Мо
ITALIANO LETTERATURA	9788839532268	BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI 5 EDIZIONE BASE DALL'ETA' POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO	5	PARAVIA	28,90	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532282	BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI VOLUME LEOPARDI EDIZIONE BASE	U	PARAVIA	7,00	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532275	BALDI / GIUSSO / RAZETTI-ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI 6 EDIZIONE BASE DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI NOSTRI	6	PARAVIA	29,10	No	Si	No
INGLESE	9788883390685	GALLAGHER / GALUZZI	ACTIVATING GRAMMAR DIGITAL EDITION	U	PEARSON LONGMAN	29,10	No	No	No
INGLESE	9788853614780	STEPHENSON ELEN / DUMMETT PAUL / HUGHES JOHN	LIFE INTERMEDIATE PACK	U	HEINLE ELT (THOMSON ELT)	33,90	No	No	No
SPAGNOLO	9788808157553	PIEROZZI LAURA	UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	18,60	No	No	No
SPAGNOLO	9788498484045	AA VV	PRISMA PLUS 2 - PACK VOLUMEN UNICO + CD LIBRO DIGITAL	2	EDINUMEN EDITORIAL	27,30	No	No	No
SPAGNOLO	9788808174482	D'ASCANIO MARIA / FASOLI ANTONELLA	MUNDO SOCIAL VOL. UNICO LIBRO DIGITALE	U	CLITT	20,20	No	No	No
SPAGNOLO	9788498486414	AA VV	NUEVO PRISMA B2 LIBRO DEL ALUMNO + CD	U	EDINUMEN EDITORIAL	24,20	No	Si	No

SPAGNOLO	9788498486438	AA VV	NUEVO PRISMA B2 LIBRO DE EJERCICIOS + CD	U	EDINUMEN EDITORIAL	14,50	No	Si	No
STORIA	9788835029823	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	MILLENNIUM IL NOVECENTO E L'INIZIO DEL XXI SECOLO+VERSO L'ESAME DI STATO+CLIL CONTENT	3	LA SCUOLA EDITRICE	39,00	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839532039	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B EDIZIONE BASE	3	PARAVIA	43,00	No	Si	No
SCIENZE UMANE	9788839303073	MATERA VINCENZO BISCALDI A / GIUSTI MARIANGELA / ROSCI E PEZZOTTI E	MANUALE DI SCIENZE UMANE (IL) VOLUME INTEGRATO + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	U	MARIETTI SCUOLA	33,80	No	No	No
MATEMATICA	9788808115232	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 5 - CON MATHS IN ENGLISH (LD) VOLUME 5. MODULI U, V+W	5	ZANICHELLI	24,70	No	Si	No
MATEMATICA	FC 9788808277343	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO. MODULO LAMBDA (LM LIBRO MISTO) MODULO LAMBDA	U	ZANICHELLI	8,00	No	No	No
FISICA	9788808136596	ROMENI CLAUDIO	FISICA: I CONCETTI, LE LEGGI E LA STORIA - VOL QUINTO ANNO MULTIM (LDM) ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI	2	ZANICHELLI	14,60	Si	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788839532091	CATTANI	UNA FINESTRA SUL MONDO 5 EDIZIONE BASE	3	PARAVIA	19,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826816081	DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO / DALLA COSTA CRISTINA	PROTAGONISTI E FORME DELL'ARTE 3 DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI	3	ATLAS	15,00	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788884960689	BUGHETTI CRISTINA / LAMBERTINI MASSIMO / PAJNI PAOLA	ATTIVAMENTE INSIEME ONLINE + EDUCAZIONI LIM+DS	U	CLIO	22,20	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

259,00

<u>Chiudi</u>